Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении Ефремова Д.Н.
представителем Законода­
тельного Собрания Иркутской
области в квалификационную
комиссию при Адвокатской
палате Иркутской области

В соответствии со статьей 7 Закона Иркутской области от 13 ноября
2002 года № 52-оз «О порядке избрания и досрочного прекращения
полномочий представителей Законодательного Собрания Иркутской
области в квалификационную комиссию при Адвокатской палате
Иркутской области», руководствуясь статьями 83 -  86 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, Законодательное
Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить представителем Законодательного Собрания Иркутской
области в квалификационную комиссию при Адвокатской палате
Иркутской области Ефремова Дмитрия Николаевича.

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию в общественно-политической газете «Областная», в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве обла'
сти и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2024 № 02/с /  / О  -р
г. Иркутск

О кандидатуре Ефремова Д.Н.
для назначения представителем
Законодательного Собрания Ир­
кутской области в квалификаци­
онную комиссию при Адвокат­
ской палате Иркутской области

Рассмотрев предложение депутата Законодательного Собрания
Иркутской области Перетолчина В.В. по кандидатуре Ефремова Дмитрия
Николаевича для назначения представителем Законодательного Собрания
Иркутской области в квалификационную комиссию при Адвокатской
палате Иркутской области, ознакомившись с учетно-характеризующими
материалами, руководствуясь статьей 4 Закона Иркутской области
от 13 ноября 2002 года № 52-оз «О порядке избрания и досрочного
прекращения полномочий представителей Законодательного Собрания
Иркутской области в квалификационную комиссию при Адвокатской
палате Иркутской области», статьей 13 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Признать соблюденным установленный порядок выдвижения и
оформления предложения по кандидатуре Ефремова Дмитрия
Николаевича для назначения представителем Законодательного Собрания
Иркутской области в квалификационную комиссию при Адвокатской
палате Иркутской области и соответствие выдвинутой кандидатуры
требованиям Закона Иркутской области от 13 ноября 2002 года № 52-оз «О
порядке избрания и досрочного прекращения полномочий представителей
Законодательного Собрания Иркутской области в квалификационную
комиссию при Адвокатской палате Иркутской области».

2. Внести кандидатуру Ефремова Дмитрия Николаевича для
назначения представителем Законодательного Собрания Иркутской
области в квалификационную комиссию при Адвокатской палате

Иркутской области на рассмотрение Законодательного Собрания
Иркутской области.

Председатель комитета В.В. Перетолчин